
Märchenhafter Froschkönig
Anleitung Nr. #

Wie im Märchen… da werden alle Bastel-Prinzessinen bestimmt schwach.
Richtig niedlich und ganz schnell gebastelt- süße Froschfiguren aus Keramik sind ein toller Trend.

Empfehlungen



      (5)
Blattmetall "Goldfarben"
Inhalt: 5 Stück; Material: Kup…

7,40 CHF
(1 m2 = 75,51 CHF)



      (4,7)
KREUL Anlegemilch, 50 ml
Inhalt: 50 ml

8,15 CHF UVP 9,50
CHF
(1 l = 163,00 CHF)



VBS Borstenpinsel "Nature…
Material: Holz, Metall, Natur…
Größe 10

3,25 CHF
 



VBS Bastelfarbe, 15 ml, Sc…
Lösungsmittelfrei; Inhalt: 15 …
Schwarz

4,20 CHF
(1 l = 280,00 CHF)



VBS Bastelfarbe, 15 ml, W…
Lösungsmittelfrei; Inhalt: 15 …
Weiß

4,20 CHF
(1 l = 280,00 CHF)

https://www.vbs-hobby.ch/blattmetall-goldfarben-a21196/
https://www.vbs-hobby.ch/blattmetall-goldfarben-a21196/
https://www.vbs-hobby.ch/kreul-anlegemilch-50-ml-a21195/
https://www.vbs-hobby.ch/kreul-anlegemilch-50-ml-a21195/
https://www.vbs-hobby.ch/vbs-borstenpinsel-nature-a217178/?vcode=10
https://www.vbs-hobby.ch/vbs-borstenpinsel-nature-a19837/
https://www.vbs-hobby.ch/vbs-bastelfarbe-15-ml-a66580/?vcode=70
https://www.vbs-hobby.ch/vbs-bastelfarbe-15-ml-a20125/
https://www.vbs-hobby.ch/vbs-bastelfarbe-15-ml-a66580/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.ch/vbs-bastelfarbe-15-ml-a20127/


Artikelnummer Artikelname Menge
570039 Blattmetall "Goldfarben" 1
570022 KREUL Anlegemilch, 50 ml 1
550505-10 VBS Borstenpinsel "Nature"Größe 10 1
560078-70 VBS Bastelfarbe, 15 mlSchwarz 1
560078-80 VBS Bastelfarbe, 15 mlWeiß 1
560078-30 VBS Bastelfarbe, 15 mlRot 1
560078-11 VBS Bastelfarbe, 15 mlMaigrün 1
570046 KREUL Überzugslack für Blattmetall, 50 ml 1
754460-08 VBS Art Metall, 30 mlAntikgold 1

Artikelangaben:



VBS Bastelfarbe, 15 ml, Rot
Lösungsmittelfrei; Inhalt: 15 …
Rot

4,20 CHF
(1 l = 280,00 CHF)



VBS Bastelfarbe, 15 ml, M…
Lösungsmittelfrei; Inhalt: 15 …
Maigrün

4,20 CHF
(1 l = 280,00 CHF) 

      (4,38)
KREUL Überzugslack für Bl…
Inhalt: 50 ml

10,35 CHF
(1 l = 207,00 CHF)



VBS Art Metall, 30 ml, Anti…
Lösungsmittelfrei; Inhalt: 30 …
Antikgold

6,65 CHF
(1 l = 221,67 CHF)

https://www.vbs-hobby.ch/vbs-bastelfarbe-15-ml-a66580/?vcode=30
https://www.vbs-hobby.ch/vbs-bastelfarbe-15-ml-a20099/
https://www.vbs-hobby.ch/vbs-bastelfarbe-15-ml-a66580/?vcode=11
https://www.vbs-hobby.ch/vbs-bastelfarbe-15-ml-a20092/
https://www.vbs-hobby.ch/kreul-ueberzugslack-fuer-blattmetall-50-ml-a21197/
https://www.vbs-hobby.ch/kreul-ueberzugslack-fuer-blattmetall-50-ml-a21197/
https://www.vbs-hobby.ch/vbs-art-metall-30-ml-a217944/?vcode=08
https://www.vbs-hobby.ch/vbs-art-metall-30-ml-a36754/
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